
Eser 
Mand.

N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. MacrP
VOCI DI SPESA

2017 1 09/01/2017 € 2.440,00 AFFIDAMENTO INCARICO EL 2016 753 € 2.440,00 C.E.D. LATORRACA SOC.CO 0104103 390 0 1 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 3 09/01/2017 € 470,00 CIG: Z701C66396 - IMPEGN 2016 983 € 470,00 RUSSO RINALDO  ECONOMO 0903110 1576 1 9 3 1 10 ALTRE SPESE 
CORRENTI

2017 4 10/01/2017 € 3.806,40 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 2016 1053 € 3.806,40 FIERRO CLAUDIO 0111103 138 0 1 11 1 3 BENIESERVIZI

2017 68 06/02/2017 € 228,88 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 2016 1050 € 228,88 ARCARO GIUSEPPINA 0101103 35 0 1 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 69 06/02/2017 € 43,20 DETERMINAZIONE MISSION 2016 1071 € 43,20 RUSSO RINALDO 0102103 58 0 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 70 06/02/2017 € 210,84 DETERMINAZIONE MISSION 2016 1070 € 210,84 RESCIGNO FRANCESCO 0106103 168 0 1 6 1 3 BENIESERVIZI

2017 71 06/02/2017 € 142,56 DETERMINAZIONE MISSION 2016 1072 € 142,56 CURCIO GIUSEPPE ANTONIO 0102103 58 0 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 72 06/02/2017 € 167,40 DETERMINAZIONE MISSION 2016 1075 € 167,40 LETTIERI FRANCESCO 0103103 58 0 1 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 73 06/02/2017 € 114,24 DETERMINAZIONE MISSION 2016 1073 € 114,24 IUDICE TERESA 0102103 58 0 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 74 06/02/2017 € 128,76 DETERMINAZIONE MISSION 2016 1074 € 128,76 IUDICE TERESA 0103103 58 0 1 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 75 06/02/2017 € 229,99 CIG: Z621CFF106 - IMPEGN 2017 54 € 229,99 CORIGLIONE FRANCO - AGE 0903110 1576 1 9 3 1 10 ALTRE SPESE 
CORRENTI

2017 76 06/02/2017 € 3.838,40 VERTENZA COMUNE DI CAS 2016 1119 € 3.838,40 BOREA FRANCESCO - AVVOC 0111103 138 0 1 11 1 3 BENIESERVIZI

2017 80 10/02/2017 € 1.955,25 CIG: Z361B6F74B - IMPEGN 2016 834 € 19.900,00 S.R.A. SRL 0903103 1600 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 82 10/02/2017 € 2.940,30 CIG: Z361B6F74B - IMPEGN 2016 834 € 19.900,00 S.R.A. SRL 0903103 1600 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 84 10/02/2017 € 2.344,10 CIG: Z361B6F74B - IMPEGN 2016 834 € 19.900,00 S.R.A. SRL 0903103 1600 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 86 10/02/2017 € 1.661,55 CIG: Z361B6F74B - IMPEGN 2016 834 € 19.900,00 S.R.A. SRL 0903103 1600 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 88 10/02/2017 € 2.717,50 CIG: Z361B6F74B - IMPEGN 2016 834 € 19.900,00 S.R.A. SRL 0903103 1600 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 90 10/02/2017 € 1.735,80 CIG: Z361B6F74B - IMPEGN 2016 834 € 19.900,00 S.R.A. SRL 0903103 1600 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 92 10/02/2017 € 1.561,56 CIG: Z361B6F74B - IMPEGN 2016 834 € 19.900,00 S.R.A. SRL 0903103 1600 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 94 10/02/2017 € 3.341,25 CIG: Z361B6F74B - IMPEGN 2016 834 € 19.900,00 S.R.A. SRL 0903103 1600 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 96 10/02/2017 € 458,00 IMPEGNO DI SPESA PER AFF 2016 1076 € 458,00 CORBO ANTONIO - DITTA 0102103 112 0 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 99 15/02/2017 € 181,89 CONSULTAZIONI ELETTORA 2017 92 € 181,89 PREFETTURA DI SALERNO 0107103 2448 2 1 7 1 3 BENIESERVIZI

2017 100 15/02/2017 € 499,96 IMPEGNO DI SPESA ED AFFI 2016 626 € 499,96 SPINA ANGELO 0301103 532 0 3 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 102 15/02/2017 € 1.011,10 AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 2016 543 € 1.342,00 VELA.NET DI VINCENZO LA 0102103 112 0 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 104 15/02/2017 € 49,31 IMPEGNO DI SPESA PER LIQ 2016 911 € 183,39 ENEL SERVIZIO ELETTRICO 0102103 82 12 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 106 15/02/2017 € 134,08 IMPEGNO DI SPESA PER LIQ 2016 911 € 183,39 ENEL SERVIZIO ELETTRICO 0102103 82 12 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 108 15/02/2017 € 313,13 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2016 912 € 353,43 + ENERGIA SPA 0102103 82 12 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 110 16/02/2017 € 29,79 CIG: Z2F1B92A28 - IMPEGN 2016 853 € 500,00 POSTE ITALIANE SPA 0104103 82 5 1 4 1 3 BENIESERVIZI
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2017 111 16/02/2017 € 77,29 CIG: Z2F1B92A28 - IMPEGN 2016 853 € 500,00 POSTE ITALIANE SPA 0104103 82 5 1 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 112 16/02/2017 € 37,04 CIG: Z2F1B92A28 - IMPEGN 2016 853 € 500,00 POSTE ITALIANE SPA 0104103 82 5 1 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 113 16/02/2017 € 2.788,44 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 2016 1042 € 2.788,44 LOVISI MARIA 0902104 1476 0 9 2 1 4 TRASFERIMENTI 
CORRENTI

2017 114 16/02/2017 € 158,60 CIG: ZE51B92935 - REFEREN 2016 901 € 158,60 MEDIACOM SRL 0401103 648 0 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 116 16/02/2017 € 1.664,69 CIG: Z081B92A6E - IMPEGN 2016 854 € 2.100,00 RUSSO GIUSEPPE PAOLO - C 0402103 798 0 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 117 17/02/2017 € 663,00 IMPEGNO DI SPESA PER SER 2017 76 € 1.500,00 CONSORZIO STABILE SOLID 0406103 804 0 4 6 1 3 BENIESERVIZI

2017 119 17/02/2017 € 756,60 IMPEGNO DI SPESA PER SER 2017 76 € 1.500,00 CONSORZIO STABILE SOLID 0406103 804 0 4 6 1 3 BENIESERVIZI

2017 121 17/02/2017 € 121,00 IMPEGNO SPESA AFFIDAME 2013 904 € 121,00 BRUNO CAR DI BRUNO DOM 0903103 1576 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 122 17/02/2017 € 674,70 IMPEGNO DI SPESA PER SER 2016 1069 € 1.042,20 CONSORZIO STABILE SOLID 0406103 804 0 4 6 1 3 BENIESERVIZI

2017 124 17/02/2017 € 846,72 IMPEGNO DI SPESA E LIQUI 2016 1046 € 846,72 ATO AMBITO SELE 0904104 1478 0 9 4 1 4 TRASFERIMENTI 
CORRENTI

2017 125 17/02/2017 € 283,23 IMPEGNO DI SPESA PER INT 2016 204 € 283,23 BRUNO CAR DI BRUNO DOM 0903103 1576 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 127 17/02/2017 € 624,99 IMPEGNO PER INTERVENTO 2016 737 € 625,00 BRUNO CAR DI BRUNO DOM 0903103 1576 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 129 20/02/2017 € 84,98 LIQUIDAZIONE SPESE ECON 2016 1103 € 84,98 RUSSO RINALDO  ECONOMO 0106103 82 0 1 6 1 3 BENIESERVIZI

2017 130 20/02/2017 € 70,00 LIQUIDAZIONE SPESE ECON 2016 1104 € 70,00 RUSSO RINALDO  ECONOMO 0903103 1576 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 131 20/02/2017 € 27,00 LIQUIDAZIONE SPESE ECON 2016 1105 € 27,00 RUSSO RINALDO  ECONOMO 1005103 2008 0 10 5 1 3 BENIESERVIZI

2017 133 20/02/2017 € 45,00 LIQUIDAZIONE SPESE ECON 2016 1107 € 45,00 RUSSO RINALDO  ECONOMO 1005103 2010 0 10 5 1 3 BENIESERVIZI

2017 134 20/02/2017 € 176,92 LIQUIDAZIONE SPESE ECON 2016 1109 € 176,92 RUSSO RINALDO  ECONOMO 0903103 1600 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 135 20/02/2017 € 200,00 REFERENDUM DEL 04.12.20 2016 1054 € 200,00 RUSSO RINALDO  ECONOMO 0107103 110 0 1 7 1 3 BENIESERVIZI

2017 136 20/02/2017 € 655,00 LIQUIDAZIONE SPESE ECOM 2016 1095 € 655,00 RUSSO RINALDO  ECONOMO 0110103 70 0 1 10 1 3 BENIESERVIZI

2017 137 20/02/2017 € 95,00 LIQUIDAZIONE SPESE ECOM 2016 1096 € 95,00 RUSSO RINALDO  ECONOMO 0102103 82 4 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 138 20/02/2017 € 58,18 LIQUIDAZIONE ECONOMATO 2016 1101 € 58,18 RUSSO RINALDO  ECONOMO 0104103 391 0 1 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 139 20/02/2017 € 147,70 LIQUIDAZIONE SPESE ECOM 2016 1097 € 147,70 RUSSO RINALDO  ECONOMO 0102103 82 10 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 140 20/02/2017 € 199,50 LIQUIDAZIONE SPESE ECOM 2016 1099 € 199,50 RUSSO RINALDO  ECONOMO 0107103 110 0 1 7 1 3 BENIESERVIZI

2017 141 20/02/2017 € 45,75 LIQUIDAZIONE ECONOMATO 2016 1102 € 45,75 RUSSO RINALDO  ECONOMO 0106103 82 0 1 6 1 3 BENIESERVIZI

2017 142 20/02/2017 € 146,44 ECONOMATO: SPESE AICCR 2016 67 € 146,44 RUSSO RINALDO  ECONOMO 0101103 100 0 1 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 143 20/02/2017 € 175,00 ECONOMATO: SPESE ANUTE 2016 66 € 175,00 RUSSO RINALDO  ECONOMO 0101103 100 0 1 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 144 20/02/2017 € 3,00 LIQUIDAZIONE SPESE ECOM 2016 1098 € 100,00 RUSSO RINALDO  ECONOMO 0101103 100 0 1 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 145 20/02/2017 € 117,50 LIQUIDAZIONE SPESE ECON 2016 1108 € 117,50 RUSSO RINALDO  ECONOMO 0401103 648 0 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 146 20/02/2017 € 323,92 LIQUIDAIZONE SPESE ECON 2016 1040 € 323,92 RUSSO RINALDO  ECONOMO 0104103 391 0 1 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 147 20/02/2017 € 298,50 IMPEGNO DI SPESA PER AC 2016 536 € 300,00 RUSSO RINALDO  ECONOMO 0102103 82 0 1 2 1 3 BENIESERVIZI



2017 473 27/04/2017 € 738,00 IMPEGNO DI SPESA PER SER 2016 566 € 1.476,00 CSED SRL 0111103 140 0 1 11 1 3 BENIESERVIZI

2017 475 27/04/2017 € 1.098,00 RETTIFICA PRECEDENTE DE 2017 1 € 1.098,00 INTERCOM S.R.L. 0103103 82 0 1 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 477 27/04/2017 € 4.207,29 SERVIZIO DI MANUTENZION 2016 748 € 8.500,00 MONTESANO NICOLA IMPIA 1005103 2006 0 10 5 1 3 BENIESERVIZI

2017 479 27/04/2017 € 85,42 CIG: ZAB0C3D06F - LIQUIDA 2017 358 € 85,42 MONTESANO NICOLA IMPIA 1005103 2006 0 10 5 1 3 BENIESERVIZI

2017 480 27/04/2017 € 1.163,00 IMPEGNO PER FORNITURA 2016 734 € 1.163,00 MONTESANO NICOLA IMPIA 0105103 2004 0 1 5 1 3 BENIESERVIZI

2017 482 27/04/2017 € 244,00 AFFIDAMENTO SERVIZIO PE 2016 153 € 244,00 MONTESANO NICOLA IMPIA 0105103 2004 0 1 5 1 3 BENIESERVIZI

2017 484 27/04/2017 € 568,00 ATTO DI IMPEGNO PER LIQ 2016 567 € 568,00 ASMENET SCARL 0102103 82 0 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 485 27/04/2017 € 124,96 CIG: Z151BCF2B7 - LIQUIDA 2017 361 € 124,96 ASMENET SCARL 0102103 82 0 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 487 11/05/2017 € 537,00 IMPEGNO SPESA PER SERVI 2017 368 € 800,00 CONSORZIO STABILE SOLID 0406103 804 0 4 6 1 3 BENIESERVIZI

2017 489 11/05/2017 € 122,10 IMPEGNO DI SPESA PER SER 2017 363 € 800,00 CONSORZIO STABILE SOLID 0406103 804 0 4 6 1 3 BENIESERVIZI

2017 490 11/05/2017 € 1.817,64 CIG: Z551B6F7CE - IMPEGN 2016 833 € 6.600,00 S.R.A. SRL 0903103 1600 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 492 11/05/2017 € 1.315,78 CIG: Z551B6F7CE - IMPEGN 2016 833 € 6.600,00 S.R.A. SRL 0903103 1600 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 494 11/05/2017 € 1.929,86 CIG: Z551B6F7CE - IMPEGN 2016 833 € 6.600,00 S.R.A. SRL 0903103 1600 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 496 16/05/2017 € 677,90 IMPEGNO DI SPESA PER SER 2017 363 € 800,00 CONSORZIO STABILE SOLID 0406103 804 0 4 6 1 3 BENIESERVIZI

2017 498 16/05/2017 € 589,60 IMPEGNO DI SEPSA PER SER 2017 216 € 750,00 CONSORZIO STABILE SOLID 0406103 804 0 4 6 1 3 BENIESERVIZI

2017 499 16/05/2017 € 500,00 RECUPERO SOMME A SEGUI 2017 386 € 500,00 LEMBO GIANLUCA-AVVOCAT 0111103 138 0 1 11 1 3 BENIESERVIZI

2017 548 19/05/2017 € 1.969,80 IMPEGNO DI SPESA-COMPE 2016 1114 € 1.969,80 STUDIO ASSOCIATO CESAR 0111103 141 0 1 11 1 3 BENIESERVIZI

2017 550 19/05/2017 € 433,40 LIQUIDAZIONE COMPENSO 2017 427 € 433,40 STUDIO ASSOCIATO CESAR 0111103 141 0 1 11 1 3 BENIESERVIZI

2017 551 19/05/2017 € 183,00 CIG: Z7C1D68D75 - AFFIDA 2017 100 € 183,00 CSED SRL 0103103 82 0 1 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 553 25/05/2017 € 312,37 PAGAMENTO INTERESSI RA 2017 432 € 312,37 CDP SPA - CASSA DEPOSITI 0101107 130 0 1 1 1 7 INTERESSI PASSIVI

2017 554 25/05/2017 € 1.057,80 PAGAMENTO INTERESSI RA 2017 433 € 1.057,80 CDP SPA - CASSA DEPOSITI 0401107 650 0 4 1 1 7 INTERESSI PASSIVI

2017 555 25/05/2017 € 1.057,80 PAGAMENTO INTERESSI RA 2017 434 € 1.057,80 CDP SPA - CASSA DEPOSITI 0402107 702 0 4 2 1 7 INTERESSI PASSIVI

2017 556 25/05/2017 € 319,75 PAGAMENTO INTERESSI RA 2017 435 € 319,75 CDP SPA - CASSA DEPOSITI 1209107 1434 0 12 9 1 7 INTERESSI PASSIVI

2017 557 25/05/2017 € 6.714,12 PAGAMENTO INTERESSI RA 2017 436 € 6.714,12 CDP SPA - CASSA DEPOSITI 0904107 1538 0 9 4 1 7 INTERESSI PASSIVI

2017 558 25/05/2017 € 10.655,87 PAGAMENTO INTERESSI RA 2017 437 € 10.655,87 CDP SPA - CASSA DEPOSITI 0601107 1796 0 6 1 1 7 INTERESSI PASSIVI

2017 559 25/05/2017 € 7.586,42 PAGAMENTO INTERESSI RA 2017 438 € 7.586,42 CDP SPA - CASSA DEPOSITI 1005107 2007 0 10 5 1 7 INTERESSI PASSIVI

2017 560 25/05/2017 € 12.356,97 PAGAMENTO INTERESSI RA 2017 440 € 12.356,97 MEF - MINISTERO DELL'ECO 1005107 2026 0 10 5 1 7 INTERESSI PASSIVI

2017 563 25/05/2017 € 1.586,54 PAGAMENTO INTERESSI RA 2017 445 € 1.586,54 MEF - MINISTERO DELL'ECO 0103107 2028 0 1 3 1 7 INTERESSI PASSIVI

2017 564 25/05/2017 € 13.699,17 PAGAMENTO INTERESSI RA 2017 439 € 13.699,17 CDP SPA - CASSA DEPOSITI 1005107 2026 0 10 5 1 7 INTERESSI PASSIVI

2017 565 25/05/2017 € 1.100,00 IMPEGNO DI SPESA ED AFFI 2017 4 € 1.100,00 C.B.M. SALE SRL 1005103 2000 0 10 5 1 3 BENIESERVIZI

2017 567 25/05/2017 € 974,00 IMPEGNO DI SPESA ED AFFI 2017 5 € 974,00 C.B.M. SALE SRL 1005103 2008 0 10 5 1 3 BENIESERVIZI



2017 568 26/05/2017 € 5,88 LIQUIDAZIONE SPESE DI NO 2017 447 € 5,88 COMUNE DI NOVARA 0104103 391 0 1 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 569 26/05/2017 € 17,64 LIQUIDAZIONE SPESE DI NO 2017 447 € 17,64 COMUNE DI PRATO 0104103 391 0 1 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 570 26/05/2017 € 23,52 LIQUIDAZIONE SPESE DI NO 2017 447 € 23,52 COMUNE DI SAMARATE (VA) 0104103 391 0 1 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 571 26/05/2017 € 5,88 LIQUIDAZIONE SPESE DI NO 2017 447 € 5,88 COMUNE DI SAN BARTOLOM 0104103 391 0 1 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 572 26/05/2017 € 11,76 LIQUIDAZIONE SPESE DI NO 2017 447 € 11,76 COMUNE DI SAN MINIATO 0104103 391 0 1 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 573 26/05/2017 € 11,76 LIQUIDAZIONE SPESE DI NO 2017 447 € 11,76 COMUNE DI SAVIGLIANO 0104103 391 0 1 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 574 26/05/2017 € 539,78 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2016 915 € 539,78 + ENERGIA SPA 0102103 82 12 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 576 26/05/2017 € 50,00 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2016 916 € 50,00 + ENERGIA SPA 0401103 648 12 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 577 26/05/2017 € 50,00 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2016 917 € 50,00 + ENERGIA SPA 0402103 692 12 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 578 26/05/2017 € 50,00 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2016 918 € 50,00 + ENERGIA SPA 0402103 734 12 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 579 26/05/2017 € 250,99 ORDINANZA DI ASSEGNAZI 2017 449 € 250,99 BRUNO GEMMA 0903103 1600 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 580 26/05/2017 € 197,46 IMPEGNO DI SPESA PER BO 2016 1085 € 1.000,08 TELECOM ITALIA S.P.A 0102103 82 13 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 582 26/05/2017 € 191,65 IMPEGNO DI SPESA PER BO 2016 1085 € 1.000,08 TELECOM ITALIA S.P.A 0102103 82 13 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 584 26/05/2017 € 93,70 IMPEGNO DI SPESA PER BO 2016 1085 € 1.000,08 TELECOM ITALIA S.P.A 0102103 82 13 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 586 26/05/2017 € 106,56 IMPEGNO DI SPESA PER BO 2016 1085 € 1.000,08 TELECOM ITALIA S.P.A 0102103 82 13 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 588 26/05/2017 € 100,26 IMPEGNO DI SPESA PER BO 2016 1085 € 1.000,08 TELECOM ITALIA S.P.A 0102103 82 13 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 590 26/05/2017 € 86,92 IMPEGNO DI SPESA PER BO 2016 1085 € 1.000,08 TELECOM ITALIA S.P.A 0102103 82 13 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 592 26/05/2017 € 193,12 IMPEGNO DI SPESA PER BO 2016 1085 € 1.000,08 TELECOM ITALIA S.P.A 0102103 82 13 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 594 26/05/2017 € 37,86 IMPEGNO DI SPESA PER BO 2016 1086 € 330,64 TELECOM ITALIA S.P.A 0401103 648 13 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 595 26/05/2017 € 206,77 IMPEGNO DI SPESA PER BO 2016 1086 € 330,64 TELECOM ITALIA S.P.A 0401103 648 13 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 597 26/05/2017 € 55,89 IMPEGNO DI SPESA PER BO 2016 1086 € 330,64 TELECOM ITALIA S.P.A 0401103 648 13 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 599 26/05/2017 € 137,50 IMPEGNO DI SPESA PER BO 2016 1087 € 389,48 TELECOM ITALIA S.P.A 0402103 734 13 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 600 26/05/2017 € 251,61 IMPEGNO DI SPESA PER BO 2016 1087 € 389,48 TELECOM ITALIA S.P.A 0402103 734 13 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 602 29/05/2017 € 153,77 CIG: Z141B929BE - IMPEGN 2016 852 € 553,69 COMUNITA' MONTANA "BUS 0111104 1364 0 1 11 1 4 TRASFERIMENTI 
CORRENTI

2017 604 29/05/2017 € 585,83 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2016 1051 € 585,83 + ENERGIA SPA 0102103 82 12 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 605 29/05/2017 € 57,88 CIG: ZEA1C5BA7E - LIQUIDA 2017 462 € 57,88 + ENERGIA SPA 0102103 82 12 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 607 29/05/2017 € 613,80 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2016 1077 € 613,80 + ENERGIA SPA 0102103 82 12 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 610 29/05/2017 € 279,84 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2016 1078 € 279,84 + ENERGIA SPA 0401103 648 12 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 611 29/05/2017 € 91,00 CIG: Z7D1CE9A46 - LIQUIDA 2017 464 € 91,00 + ENERGIA SPA 0102103 82 12 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 612 29/05/2017 € 125,10 CIG: Z341BDC50C - IMPEGN 2016 909 € 125,10 F.G.CORPORATION S.R.L.S. 0402103 692 0 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 614 29/05/2017 € 125,00 CIG: Z341BDC50C - IMPEGN 2016 908 € 125,00 F.G.CORPORATION S.R.L.S. 0401103 648 0 4 1 1 3 BENIESERVIZI



2017 615 30/05/2017 € 199,51 CIG: ZC91B92981 - IMPEGN 2016 855 € 200,00 DIANGAS S.R.L. 0401103 648 0 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 617 30/05/2017 € 61,19 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2016 1088 € 61,19 ENEL SERVIZIO ELETTRICO 0401103 648 12 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 619 30/05/2017 € 50,00 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2016 1089 € 50,00 ENEL SERVIZIO ELETTRICO 0402103 692 12 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 620 30/05/2017 € 48,94 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2016 1090 € 49,61 ENEL SERVIZIO ELETTRICO 0402103 734 12 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 621 30/05/2017 € 366,00 IMPEGNO DI SPESA PER LAV 2017 9 € 689,58 IUDICI ANTONIO GIUSEPPE 0402103 692 0 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 623 30/05/2017 € 108,80 IMPEGNO DI SPESA PER PA 2016 521 € 1.000,00 POSTE ITALIANE SPA - AMM 0104103 82 5 1 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 624 30/05/2017 € 68,30 CIG: Z2F1B92A28 - LIQUIDA 2017 471 € 68,30 POSTE ITALIANE SPA - AMM 0104103 82 5 1 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 625 31/05/2017 € 164,68 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2017 60 € 250,00 ENEL SERVIZIO ELETTRICO 0402103 734 12 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 627 31/05/2017 € 54,99 IMPEGNO DI SPESA PER PA 2015 960 € 54,99 POSTE ITALIANE SPA - AMM 0104103 82 5 1 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 628 31/05/2017 € 340,87 IMPEGNO DI SPESA PER AC 2017 72 € 340,87 GBR ROSSETTO SPA 0102103 82 0 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 630 31/05/2017 € 207,40 IMPEGNO DI SPESA PER SER 2017 194 € 207,40 MyO srl 0102103 82 0 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 634 01/06/2017 € 230,33 IMPEGNO DI SPESA PER PA 2017 61 € 800,00 TELECOM ITALIA S.P.A 0102103 82 13 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 635 06/06/2017 € 19,62 LIQUIDAZIONE SANZIONI E 2017 477 € 19,62 SPLIT PAYMENT EX ART. 17 0104109 2476 0 1 4 1 9 FALSO

2017 636 07/06/2017 € 2.550,00 IMPEGNO DI SPESA ED AFFI 2016 1052 € 10.200,00 IRIDE SOCIETA' COOPERATI 1204103 1896 0 12 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 639 07/06/2017 € 181,94 IMPEGNO DI SPESA PER PA 2017 61 € 800,00 TELECOM ITALIA S.P.A 0102103 82 13 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 641 07/06/2017 € 112,54 IMPEGNO DI SPESA PER PA 2017 61 € 800,00 TELECOM ITALIA S.P.A 0102103 82 13 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 643 07/06/2017 € 199,52 IMPEGNO DI SPESA PER PA 2017 61 € 800,00 TELECOM ITALIA S.P.A 0102103 82 13 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 645 07/06/2017 € 189,41 IMPEGNO DI SPESA PER PA 2017 62 € 300,00 TELECOM ITALIA S.P.A 0401103 648 13 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 647 07/06/2017 € 91,70 IMPEGNO DI SPESA PER PA 2017 62 € 300,00 TELECOM ITALIA S.P.A 0401103 648 13 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 649 07/06/2017 € 97,78 IMPEGNO DI SPESA PER PA 2017 63 € 100,00 TELECOM ITALIA S.P.A 0402103 692 13 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 651 07/06/2017 € 179,96 IMPEGNO DI SPESA PER PA 2017 64 € 300,00 TELECOM ITALIA S.P.A 0402103 734 13 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 653 08/06/2017 € 994,00 CIG: Z621CFF106 - IMPEGN 2017 377 € 994,00 POLITO PASQUALE 0301103 526 0 3 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 654 08/06/2017 € 8,52 IMPEGNO DI SPESA PER PA 2017 62 € 300,00 TELECOM ITALIA S.P.A 0401103 648 13 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 655 08/06/2017 € 91,52 IMPEGNO DI SPESA PER PA 2017 64 € 300,00 TELECOM ITALIA S.P.A 0402103 734 13 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 657 08/06/2017 € 190,76 IMPEGNO DI SPESA PER UT 2017 376 € 300,00 TELECOM ITALIA S.P.A 0402103 734 13 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 659 08/06/2017 € 193,74 IMPEGNO DI SPESA PER UT 2017 373 € 1.000,00 TELECOM ITALIA S.P.A 0102103 82 13 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 661 08/06/2017 € 234,74 IMPEGNO DI SPESA PER UT 2017 373 € 1.000,00 TELECOM ITALIA S.P.A 0102103 82 13 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 663 08/06/2017 € 97,60 IMPEGNO DI SPESA PER UT 2017 374 € 300,00 TELECOM ITALIA S.P.A 0401103 648 13 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 665 09/06/2017 € 364,78 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 2017 520 € 364,78 RUSSO RINALDO 0111103 138 0 1 11 1 3 BENIESERVIZI

2017 666 09/06/2017 € 3.483,33 IMPEGNO DI SPESA PER SER 2016 627 € 27.866,67 IRIDE SOCIETA' COOPERATI 0903103 1600 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 668 09/06/2017 € 3.483,33 IMPEGNO DI SPESA PER SER 2016 627 € 27.866,67 IRIDE SOCIETA' COOPERATI 0903103 1600 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 670 09/06/2017 € 3.483,33 IMPEGNO DI SPESA PER SER 2016 627 € 27.866,67 IRIDE SOCIETA' COOPERATI 0903103 1600 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI



2017 672 09/06/2017 € 3.483,33 IMPEGNO DI SPESA PER SER 2016 627 € 27.866,67 IRIDE SOCIETA' COOPERATI 0903103 1600 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 674 12/06/2017 € 350,00 CIG: Z5B1D2D655 - LIQUID 2017 525 € 350,00 EASY SERVICE DI FALCE CA 0401103 648 0 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 676 12/06/2017 € 200,00 CIG: Z5B1D2D655 - LIQUID 2017 526 € 200,00 EASY SERVICE DI FALCE CA 0402103 692 0 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 677 12/06/2017 € 200,00 CIG: Z5B1D2D655 - LIQUID 2017 527 € 200,00 EASY SERVICE DI FALCE CA 0402103 734 0 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 678 12/06/2017 € 800,00 IMEPGNO DI SPESA PER AC 2017 170 € 800,00 EASY SERVICE DI FALCE CA 0402103 692 0 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 680 12/06/2017 € 250,00 IMEPGNO DI SPESA PER AC 2017 167 € 250,00 EASY SERVICE DI FALCE CA 0402103 734 0 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 681 12/06/2017 € 210,73 IMPEGNO DI SPESA PER AC 2016 1080 € 210,73 EASY SERVICE DI FALCE CA 0401103 648 0 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 682 12/06/2017 € 100,00 IMPEGNO DI SPESA PER AC 2016 1081 € 100,00 EASY SERVICE DI FALCE CA 0402103 692 0 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 683 12/06/2017 € 19,90 IMPEGNO DI SPESA PER AC 2016 1082 € 19,90 EASY SERVICE DI FALCE CA 0402103 692 0 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 684 12/06/2017 € 700,00 IMPEGNO DI SPESA PER AC 2016 1079 € 700,00 EASY SERVICE DI FALCE CA 0402103 734 0 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 686 12/06/2017 € 131,57 IMPEGNO DI SPESA PER AC 2016 1083 € 131,57 EASY SERVICE DI FALCE CA 0102103 82 0 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 687 12/06/2017 € 17,80 IMPEGNO DI SPESA PER AC 2016 1084 € 17,80 EASY SERVICE DI FALCE CA 0102103 82 0 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 688 12/06/2017 € 150,00 IMPEGNO DI SPESA PER CO 2016 1041 € 150,00 STUDIO DI CONSULENZA PE 0903103 1576 0 9 3 1 3 BENIESERVIZI

2017 690 12/06/2017 € 1.000,00 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2017 57 € 1.000,00 + ENERGIA SPA 0102103 82 12 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 693 12/06/2017 € 588,07 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2017 58 € 700,00 + ENERGIA SPA 0401103 648 12 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 694 12/06/2017 € 100,00 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2017 59 € 100,00 + ENERGIA SPA 0402103 692 12 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 697 12/06/2017 € 111,93 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2017 58 € 700,00 + ENERGIA SPA 0401103 648 12 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 698 12/06/2017 € 380,94 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2017 218 € 500,00 + ENERGIA SPA 0401103 648 12 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 699 12/06/2017 € 100,00 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2017 219 € 100,00 + ENERGIA SPA 0402103 692 12 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 700 12/06/2017 € 236,08 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2017 220 € 300,00 + ENERGIA SPA 0402103 734 12 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 701 16/06/2017 € 433,00 AFFIDAMENTO INCARICO DI 2017 222 € 1.348,00 STEMULTIMEDIA DI ANTON 0102103 112 0 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 703 16/06/2017 € 177,00 CIG: ZB31DDCBA4 - IMPEGN 2017 538 € 2.160,00 STEMULTIMEDIA DI ANTON 0102103 112 0 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 704 16/06/2017 € 1.325,82 IMPEGNO PER SPESE ORGA 2015 1157 € 1.325,82 BUONO TOMMASO 0110103 27 0 1 10 1 3 BENIESERVIZI

2017 706 16/06/2017 € 1.431,92 IMPEGNI DI SPESA 2016 2016 1128 € 2.757,72 BUONO TOMMASO 0110103 27 0 1 10 1 3 BENIESERVIZI

2017 707 16/06/2017 € 196,42 IMPEGNO DI SPESA PER MA 2017 109 € 196,92 VIP COMPUTER DI VINCENZ 0102103 82 4 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 709 16/06/2017 € 165,47 IMPEGNO DI SPESA PER RIC 2017 431 € 330,94 COMUNITA' MONTANA "BUS 0111104 1364 0 1 11 1 4 TRASFERIMENTI 
CORRENTI

2017 711 16/06/2017 € 38,44 IMPEGNO DI SPESA PER RIC 2017 472 € 242,35 COMUNITA' MONTANA "BUS 0111104 1364 0 1 11 1 4 TRASFERIMENTI 
CORRENTI

2017 712 16/06/2017 € 165,47 IMPEGNO DI SPESA PER RIC 2017 431 € 330,94 COMUNITA' MONTANA "BUS 0111104 1364 0 1 11 1 4 TRASFERIMENTI 
CORRENTI

2017 780 20/06/2017 € 446,11 IMPEGNO DI SPESA ED AFFI 2017 585 € 446,11 PALADINO MICHELE DITTA 1005103 2000 4 10 5 1 3 BENIESERVIZI



2017 782 20/06/2017 € 73,20 IMPEGNO DI SPESA PER LAV 2017 365 € 73,20 IUDICI GIUSEPPE ANTONIO 0401103 648 0 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 784 20/06/2017 € 295,62 IMPEGNO DI SPESA PER AC 2017 367 € 295,83 MyO srl 0102103 82 0 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 786 20/06/2017 € 40,00 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2017 71 € 40,00 ACQUEDOTTO LUCANO SPA 0402103 692 11 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 788 20/06/2017 € 37,47 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2017 372 € 100,00 ACQUEDOTTO LUCANO SPA 0402103 692 11 4 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 789 22/06/2017 € 349,28 LIQUIDAZIONE COMPETENZ 2017 592 € 349,28 COMUNE DI SAPRI 0107104 111 0 1 7 1 4 TRASFERIMENTI 
CORRENTI

2017 790 22/06/2017 € 220,00 CIG: Z6D1BF18F2 - LIQUIDA 2017 593 € 220,00 LOVISI MARIA 1005103 2008 0 10 5 1 3 BENIESERVIZI

2017 792 22/06/2017 € 1.000,00 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2017 217 € 1.000,00 + ENERGIA SPA 0102103 82 12 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 795 22/06/2017 € 119,06 IMPEGNO DI SPESA PER FO 2017 218 € 500,00 + ENERGIA SPA 0401103 648 12 4 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 796 22/06/2017 € 0,70 CIG: Z191DDD51E - LIQUID 2017 597 € 0,70 + ENERGIA SPA 0102103 82 12 1 2 1 3 BENIESERVIZI

2017 797 23/06/2017 € 58,20 IMPEGNO DI SPESA PER PA 2017 81 € 98,36 POSTE ITALIANE SPA - AMM 0104103 82 5 1 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 798 23/06/2017 € 119,64 IMPEGNO DI SPESA PER PA 2017 364 € 200,00 POSTE ITALIANE SPA - AMM 0104103 82 5 1 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 799 23/06/2017 € 101,96 IMPEGNO DI SPESA PER RIC 2017 472 € 242,35 COMUNITA' MONTANA "BUS 0111104 1364 0 1 11 1 4 TRASFERIMENTI 
CORRENTI

2017 801 26/06/2017 € 7.900,00 IMPEGNO SOMME PER MIGL 2015 402 € 7.900,00 SERLENGA DOMENICO   AGR 1601103 2378 0 16 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 803 26/06/2017 € 1.991,04 AFFIDAMENTO INCARICO PR 2015 534 € 2.000,00 SERLENGA DOMENICO   AGR 1601103 2376 1 16 1 1 3 BENIESERVIZI

2017 807 30/06/2017 € 220,00 CIG: Z941F2D0EC - LIQUIDA 2017 606 € 220,00 AGENZIA ASSICURATIVA AS 0903110 1576 1 9 3 1 10 ALTRE SPESE 
CORRENTI

2017 808 30/06/2017 € 32,27 IMPEGNO DI SPESA PER PA 2017 81 € 98,36 POSTE ITALIANE SPA - AMM 0104103 82 5 1 4 1 3 BENIESERVIZI

2017 809 30/06/2017 € 220,00 IMPEGNO DI SPESA PER AC 2017 496 € 220,00 PREFETTURA DI SALERNO 0102103 82 0 1 2 1 3 BENIESERVIZI
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